
 
 
PORTARIA  Nº 107/2015   
 
SÚMULA: Nomeia Renata Cristina do Prado 
Rodrigues a exercer  Cargo efetivo e dá outras 
providências. 

 
JOSE ROBERTO COCO. Prefeito do Município 
de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais e considerando o Concurso 
Público Municipal nº 001/2015 aberto pelo Edital n° 
01/2015 de 03/02/2015 e homologado pelo Edital n º 
004/2015 de 26/03/2015. 

 
  R E S O L V E 
 

                                   Art. 1º - NOMEAR em Estágio Probatório, visto 
haver sido habilitado em Concurso Público, a Senhorita Renata Cristina do 
Prado Rodrigues   portadora da Cédula de Identidade RG sob o nº 9.484.481-9-
SSP.PR , a exercer o Cargo efetivo de Auxiliar de Enfermagem com carga horária 
de 40 horas semanais, Nível GSO-01 Referência 01, a partir do dia 01 de junho de 
2015, nos termos da Lei Complementar Municipal n° 014/2012 de 19/04/2012 e 
seus anexos (Plano de Cargos, Carreira e Remuneração dos Servidores Públicos 
Municipais de Formosa de Oeste) e suas alterações e Lei Complementar 
Municipal nº 013/2012 de 19/04/2012 (Regime Juridico do Servidores 
Municipais) e suas alterações.  

  
Art. 2º  - Esta Portaria entrará em vigor na data de 

sua publicação, com efeitos a partir do dia 01 de junho de 2015,ficando revogadas 
as disposições em contrário.  

 
 
 
     REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE. 

 
   Paço Municipal, aos 01 de junho de 2015   

 
 
 
 
 

   JOSE ROBERTO COCO 
     Prefeito Municipal 


